

Antreprenor
Investitor
Obiect

Cooperativa de productie „Turvien,,
Primaria s.Susleni
Lucrari de intretinere a drumurilor locale din s.Susleni

Valoarea lucrarilor executate

275958 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe mai an 2018

Nr ert.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
0	RpDD16A	1. LOTUL 1 str.Unirii Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adancimea necesara, de cel putin 5 cm,	m3	80,000	7,350	588,000
	3410540000007	Autobasculanta-	h-ut	1,680	350,00	588,000
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,000	1 768,141	28 290,250
	7129020012800	Pavator	h-om	89,280	52,57	4 693,450
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,400	130,00	2 392,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	88,000	130,00	11 440,000
	1212121212121	Apa	m3	40,000	9,00	360,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,800	80,00	384,000
	2952240004003	Compactor	h-ut	34,240	200,00	6 848,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,208	350,00	2 172,800
		Total capitul:				28 878,250
2	DH03A	2. LOTUL 2 str.Maiacovschi Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	70,000	22,050	1 543,500
	2952220003546	Autogreder	h-ut	4,410	350,00	1 543,500
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	38,000	1 768,141	67 189,343
	7129020012800	Pavator	h-om	212,040	52,57	11 146,943
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	43,700	130,00	5 681,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	209,000	130,00	27 170,000
	1212121212121	Apa	m3	95,000	9,00	855,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,400	80,00	912,000
	2952240004003	Compactor	h-ut	81,320	200,00	16 264,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	14,744	350,00	5 160,400
4	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	120,000	307,905	36 948,600
	7129020012800	Pavator	h-om	28,800	52,57	1 514,016
	9310060019922	Muncitor	h-om	91,200	52,57	4 794,384
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	152,400	130,00	19 812,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	12,240	130,00	1 591,200
	1421202206000	savura	m3	30,840	25,00	771,000
	1212121212121	Apa	m3	30,000	9,00	270,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	5,040	350,00	1 764,000

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	66,960	52,57	3 520,087
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,800	130,00	1 794,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	66,000	130,00	8 580,000
	1212121212121	Apa	m3	30,000	9,00	270,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,600	80,00	288,000
	2952240004003	Compactor	h-ut	25,680	200,00	5 136,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,656	350,00	1 629,600
13	Ts151C5	Transportarea materialelor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	91,000	14,235	1 295,400
	3410540000007	Autobasculanta-	h-ut	8,636	150,00	1 295,400
		Total capitol:				
						24 277,087

Total proces-verbal:

	Total	lei	196 756,264
	Asistenta Sociala si Medicala	27,5 %	8 623,162
	Cheltuieli Directe		205 379,426
	Cheltuieli de Regie	8 %	15 740,501
	Total		221 119,927
	Beneficiu	4 %	8 844,797
	Total		229 964,724
	TVA	20 %	45 993
	TOTAL:		275 958

INTOCMIT: *Hacina D*

Antreprenor
Cooperativa de productie „Turvien,,
Hacina Daniel



APROBAT: *[Signature]*

Investitor
Primaria s.Susleni
Boldurat Ilic

